PORTARIA Nº 291, DE 13 DE MARÇO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Luciano Clebert Scaburi, matrícula 4100, Fiscal do Contrato

nº 016/2019, e da respectiva Obra, oriundo da Tomada de Preços 015/2018 cujo objeto
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE AMPLIAÇÃO DO CEMEIS DO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA,
CONFORME, MEMORIAL, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E DEMAIS
DOCUMENTOS ANEXO".

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 027/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 13 de março de 2019.

                                                                                               ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                     Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
     Secretário Municipal de Administração